Ruftaxi Rimbach

. L . RUFTAXI
(N@ 6963 Rimbach - Zotzenb.- Minschb.- Hasenbiihl - Unter-Mengelb.
Montag - Freitag
Hinweise| [ D6 D60 D60} D60} D60 D60 D60) D60MIDG
Rimbach, Johanniter-Haus 6.40| 7.15| 8.20| 9.55| 11.35| 12.40| 13.45| 15.30| 17.30| 18.30
- Bahnhof ab| 6.41| 7.16| 8.21| 9.56| 11.36| 12.41| 13.46| 15.31| 17.31| 18.31
- Rathaus 6.42| 717| 8.22| 9.57| 11.37| 12.42| 13.47| 15.32| 17.32| 18.32
- Kirche 6.43 7.18| 8.23| 9.58| 11.38| 12.43| 13.48| 15.33| 17.33| 18.33
- Schulzentrum 6.44| 7.19| 8.24| 9.59| 11.39| 12.44| 13.49| 15.34| 17.34| 18.34
- Stadion 6.45 7.20| 8.25| 10.00| 11.40| 12.45| 13.50| 15.35| 17.35| 18.35
Zotzenbach, Bahnhof ab| 6.46| 7.21| 8.26| 10.01| 11.41| 12.46| 13.51| 15.36| 17.36| 18.36
Munschbach, Mitte 6.48| 7.23| 8.28| 10.03| 11.43| 12.48| 13.53| 15.38| 17.38| 18.38
Zotzenbaph, Rothenklingenweg 6.50| 7.25| 8.30| 10.05| 11.45| 12.50| 13.55| 15.40| 17.40| 18.40
- Am Weisskopp 6.51| 7.26| 8.31| 10.06| 11.46| 12.51| 13.56| 15.41| 17.41| 18.41
- Schule 6.52| 7.27| 8.32| 10.07| 11.47| 12.52| 13.57| 15.42| 17.42| 18.42
- Trommweg 6.53| 7.28| 8.33| 10.08| 11.48| 12.53| 13.58| 15.43| 17.43| 18.43
- HauptstraBe 122 6.54| 7.29| 8.34| 10.09| 11.49| 12.54| 13.59| 15.44| 17.44| 18.44
Hasenbuhl (Odw) 6.55| 7.30| 8.35| 10.10| 11.50| 12.55| 14.00| 15.45| 17.45| 18.45
Unter-Mengelbach an| 6.55| 7.30| 8.35| 10.10| 11.50| 12.55| 14.00| 15.45| 17.45| 18.45
ZEICHENERKLARUNG: [l = Ruf-Taxi bitte spétestens 60 Min. vor gewtinschter Abfahrt unter Tel. 0621/1077077 vorbestellen. Besonderer
Tarif, VRN-Jahreskarten/Semestertickets werden anerkannt. Mithahmeregelung gilt nicht
Vorbestellung spatestens 60 Minuten vor gewiinschter Abfahrt unter Tel. 0621-1077077
Besonderer Tarif. VRN Jahres- und Halbjahreskarten werden anerkannt, Mitnahmeregelung gilt nicht
Begrenztes Platzangebot!
Ruftaxi Rimbach
(= 6963 RUFTAXI

Unter-Mengelb.- Hasenbuhl - Miinschb.- Zotzenb.- Rimbach
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ZEICHENERKLARUNG: [l = Ruf-Taxi bitte spétestens 60 Min. vor gewiinschter Abfahrt unter Tel. 0621/1077077 vorbestellen. Besonderer
Tarif, VRN-Jahreskarten/Semestertickets werden anerkannt. Mithahmeregelung gilt nicht

Vorbestellung spatestens 60 Minuten vor gewiinschter Abfahrt unter Tel. 0621-1077077

Begrenztes Platzangebot!

Besonderer Tarif. VRN Jahres- und Halbjahreskarten werden anerkannt, Mitnahmeregelung gilt nicht
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